ОБЩЕРОССИЙСКОЕ ГОЛОСОВАНИЕ
по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
1 июля 2020 года

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	22.06.2020

	№ 74/322

	(дата)

с. Кожевниково

	(место проведения)

О количестве переносных ящиков для голосования при проведении общероссийского голосования
Руководствуясь пунктом 6.6 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением ЦИК России от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 (в редакции постановления ЦИК России от 2 июня 2020 г. № 250/1840-7) (далее – Порядок),

территориальная комиссия Кожевниковского района решила:

1. При проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на участках для голосования № 487 - 517 использовать переносные ящики для голосования:
в количестве 1 на участке для голосования № 487;
в количестве 1 на участке для голосования № 488;
в количестве 1 на участке для голосования № 489;
в количестве 1 на участке для голосования № 490;
в количестве 1 на участке для голосования № 491;
в количестве 2 на участке для голосования № 492;
в количестве 2 на участке для голосования № 493;
в количестве 2 на участке для голосования № 494;
в количестве 2 на участке для голосования № 495;
в количестве 1 на участке для голосования № 496;
в количестве 1 на участке для голосования № 497;
в количестве 1 на участке для голосования № 498;
в количестве 1 на участке для голосования № 499;
в количестве 1 на участке для голосования № 500;
в количестве 2 на участке для голосования № 501;
в количестве 1 на участке для голосования № 502;
в количестве 1 на участке для голосования № 503;
в количестве 1 на участке для голосования № 504;
в количестве 1 на участке для голосования № 505;
в количестве 1 на участке для голосования № 506;
в количестве 1 на участке для голосования № 507;
в количестве 1 на участке для голосования № 508;
в количестве 1 на участке для голосования № 509;
в количестве 1 на участке для голосования № 510;
в количестве 1 на участке для голосования № 511;
в количестве 1 на участке для голосования № 512;
в количестве 1 на участке для голосования № 513;
в количестве 1 на участке для голосования № 514;
в количестве 1 на участке для голосования № 515;
в количестве 1 на участке для голосования № 516;
в количестве 1 на участке для голосования № 517.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя территориальной избирательной Кожевниковского района             А.П. Гарагулю.
(инициалы, фамилия)

	[bookmark: _GoBack]Председатель территориальной комиссии
	___________________

С.В. Юркин

	            подпись
	    инициалы, фамилия

	Секретарь территориальной комиссии

___________________

С.А. Вишникина

	подпись
	     инициалы, фамилия